DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DO ACADÊMICO
DE ENFERMAGEM NA SAÚDE MENTAL: VIVÊNCIA NO CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL – CAPS III – REVIVER - CAMPINA GRANDE – PB. de autoria de KÁTIA
CRISTINA FIGUEIREDO, KARINA DE MELO RODRIGUES, CECILIA DO NASCIMENTO
FREITAS, THAYNÁ LISBOA DA COSTA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101894

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101894